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Zegarek Vostok Europe
NH34-575C719

Cena 4 580,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy NH34-575C719

Kod producenta NH34/575C719

Kod EAN 4260703062958

Marka Vostok Europe

Opis

Zegarek męski Vostok Europe Vostok Europe Energia Rocket Automatic GMT NH34-575C719 Limited Edition
(tylko 3000 szt.)

Unikalny czasomierz męski Vostok Europe NH34-575C719 w limitowanej edycji 3000 szt. Wyposażony w dokładny
mechanizm automatyczny Seiko Epson NH34. Okrągła stalowa koperta w kolorze czarnym  wyposażona w zawór helowy
świetnie współgra z cyferblatem o strukturze słonecznej oraz wyraźnymi indeksami, na których umieszczono pałeczki trytowe
ułatwiające odczytanie czasu podczas ciemności. Dodatkowa wskazówka umożliwia odczyt czasu w drugiej strefie czasowej.

Przejrzyste kryształowe szkło o wytrzymałości na rozbicie klasy K1. Wnętrze koperty zostało zabezpieczone za pomocą
wodoszczelności 300M (30 bar.) z zakręcanym deklem oraz koronką. W zestawie wraz z zegarkiem otrzymasz dużą odporna
na uderzenie oraz wodę walizka z dodatkowym paskiem silikonowym na wymianę. Dla ułatwienia wymiany w zestawie
specjalne urządzenie ułatwiające zmianę paska.

Zapraszamy do zakupu! GRAWEROWANIE OKOLICZNOŚCIOWE

Oferujemy grawerowanie na blaszce umieszczanej
na opakowaniu zegarka Vostok Europe.

Tabliczka jest w kolorze srebrnej stali. Jeżeli chcesz
skorzystać z darmowego grawerowania, wpisz
nam w wiadomości informację wraz z tekstem,

który chcesz wygrawerować.
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ZEGARKI VOSTOK EUROPE

Firma Vostok Europe to dziecko dwóch przedsiębiorstw – litewskiego Vilnius
Koliz i rosyjskiego Chrystopol Watch. Celem zawiązania współpracy było
stworzenie nowej serii zegarków, o zarówno nowoczesnym designie, jak i
wysokiejjakości.Wtensposóbpowstaław2003rokumarkazegarkówVostok
Europe.RokpóźniejpromowałasięnatargachwBazylei.Błyskawiczniezyskała
popularność jako marka produkująca czasomierze bardzo wytrzymałe i
wodoszczelne, idealne jako sprzęt na każde, nawet skrajne warunki.
Czasomierze Vostok były już na kole podbiegunowym, w Jaskini Krubera,
najgłębszejjaskiniświata,anawetwkosmosie.ZapewniatoVostokowimiejsce
wśród jednych z najdoskonalszych, najwytrzymalszych czasomierzy na świecie.
 

Wszystkie produkty z oferty YESAP.com są oryginalne i pochodzą bezpośrednio
od producentów lub sprawdzonych dystrybutorów.
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